[image: image1.png]APREFETURATAZ
SUAVIDA MELHORAR

Prefeitura Municipal de Irineópolis

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ 83.102.558/0001-05

EDITAL 02/2020/SME
        A Secretária Municipal de Educação do município de Irineópolis, SC, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente Edital, conforme Processo Seletivo nº 01/2020, a publicação das inscrições para a contratação temporária de Professores das disciplinas de ARTES e INGLÊS.
1. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE ARTES
	Nº
	NOME

	1º
	Amanda Alves Mallmann

	2º
	Ana Paula Soares

	3º
	Camila Nogatz

	4º
	Eneas Elton Soares

	5º
	Jessica Caroline de Oliveira

	6º
	Joilson Stawas Zvares

	7º
	Karine Ratkewicz Bekon

	8º
	Mara Flavia Olbertz Freisleben

	9º
	Paola Nigrin

2. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE INGLÊS

	Nº
	NOME

	1º
	Cacia Regina Gelinski Berlatto

	2º
	Carin Josiane Doopiat

	3º
	Chislaine Vorel

	4º
	Edinasio Junior Rodrigues

	5º
	Edson Estrizer

	6º
	Graciele Aparecida da Silva

	7º
	Laís Gonçalves

	8º
	Naoeli Ramthun

	9º
	Solange Moreira Cagliari

	10º
	Soleima Aparecida de Oliveira

3. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA A DISCIPLINA DE INGLÊS
	1º
	Ana Paula Soares

4. DISPOSIÇÕES GERAIS E TRANSITÓRIAS
4.1. O prazo para entrar com recurso será de 02 (dois) dias úteis após a publicação deste edital, sendo através de requerimento próprio, entregue junto a Secretaria Municipal de Educação.

4.2. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.
4.3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Irineópolis, SC, 19 de junho de 2020.

Lillian Eliane Batschauer Ferreira
Secretária Municipal de Educação